
 

ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.88.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Publicznego Przedszkola nr 2 w Lwówku Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Publicznego Przedszkola 

nr 2 w Lwówku Śląskim po rozwiązaniu stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem 

przedszkola, powierzam Pani Marice Kopyto-Zimnej okresowe pełnienie obowiązków 

dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 w Lwówku Śląskim z siedzibą przy ul. Partyzantów 10 

w Lwówku Śląskim.  

 

§ 2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 w 

Lwówku Śląskim obejmuje okres wakatu na stanowisku dyrektora przedszkola w wyniku 

rozwiązania stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem i kończy się z powierzeniem 

stanowiska dyrektora przedszkola kandydatowi wyłonionemu przez organ prowadzący 

wskazanemu w sytuacji nierozstrzygnięcia konkursu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Mariola Szczęsna 

 


